МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ФЕДОТОВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

ПРИКАЗ

31. 08. 2018 г.                                   п.Федотово                                       № 17
О зачислении на платные образовательные программы.

На основании решения педагогического совета Протокол № 1 от 31.08.2018 г.
ПРИКАЗЫВАЮ: зачислить с 01. 09. 2018 г. в МБУДО «Федотовская ДШИ» на платные образовательные программы:

«Музыкальная азбука

1. Глотова Валерия

2. Журавлева Виктория

3. Клюшников Андрей

4. Сорокина Варвара

5. Сумароков Евгений

6. Теребенкова Варвара

«Фортепиано»

1. Козинова Эльвира

«Вокал»

1. Спасская Дарья

«Живопись»

1. Комахов Юрий

2. Рыбалова Валерия

3. Савина Полина

4. Федулов Владимир
5. Фоменко Алёна

6. Хозяинов Иван
Директор                                                                          Н. П. Савватеева